
TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA
YARIŞI 1:  11-12 AĞUSTOS 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 18:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 21:41:59 03:41:59 13319 1,386 18460 1 1 18460 1 1 1

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 22:56:40 04:56:40 17800 1,165 20737 2 2 20737 2 2 2

1957 ENKA  CHEESE FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 22:57:19 04:57:19 17839 1,167 20818 3 3 20818 3 3 3

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 22:58:35 04:58:35 17915 1,168 20925 4 4 20925 4 4 4

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 22:49:34 04:49:34 17374 1,297 22534 5 5 22534 5 5 5

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 22:47:58 04:47:58 17278 1,377 23792 6 6 23792 6 6 6

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 00:05:20 06:05:20 21920 1,166 25559 7 7 25559 7 7 7

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 00:30:07 06:30:07 23407 1,120 26216 8 8 26216 8 8 8

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 18:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 00:06:40 06:06:40 22000 1,027 22594 1 1 22594 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 00:10:29 06:10:29 22229 1,037 23051 2 2 23051 2 2 2

1955 MNG KARGO SAIL.TEAM-HEDEF YELKEN FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 00:26:06 06:26:06 23166 1,037 24023 3 3 24023 3 3 3

700007 AKKİM - BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ - CENK TEKKAYA 00:31:09 06:31:09 23469 1,029 24150 4 4 24150 4 4 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 00:27:30 06:27:30 23250 1,047 24343 5 5 24343 5 5 5

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 00:34:22 06:34:22 23662 1,037 24537 6 6 24537 6 6 6

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 CENK TEKKAYA / CANER YAMAN 01:31:40 07:31:40 27100 1,053 28536 7 7 28536 7 7 7

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 18:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 00:25:09 06:25:09 23109 0,996 23017 1 1 23017 1 1 1

1987 ALFASAİL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / UTKU ÇETİNER 00:26:17 06:26:17 23177 0,995 23061 2 2 23061 2 2 2

1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 00:32:32 06:32:32 23552 0,985 23199 3 3 23199 3 3 3

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 00:35:35 06:35:35 23735 0,988 23450 4 4 23450 4 4 4

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 00:31:52 06:31:52 23512 1,013 23818 5 5 23818 5 5 5

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 01:15:05 07:15:05 26105 0,981 25609 6 6 25609 6 6 6

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 01:25:47 07:25:47 26747 1,001 26774 7 7 26774 7 7 7

275 ALFASAİL  PETEK PROTOTYPE  ŞAHİN AKIN 01:39:11 07:39:11 27551 0,988 27220 8 8 27220 8 8 8

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 18:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 00:51:45 06:51:45 24705 0,966 23865 1 1 23865 1 1 1

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / M. AKIN TELATAR 01:31:20 07:31:20 27080 0,954 25834 2 2 25834 2 2 2

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 02:13:44 08:13:44 29624 0,924 27373 3 3 27373 3 3 3

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 18:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY  ÖMER FARUK SAĞESEN 05:08:35 11:08:35 40115 1,015 40717 1 1 40717 1 1 1

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler YARIŞ SEKRETERLİĞİ

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 12 AĞUSTOS 2017 Saat: 0900

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 



TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA

YARIŞ 1 BCT

11 - 12 AĞUSTOS 2017

IRC I, IRC II, IRC III, IRC IV Start Saati : 18:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 21:41:59 03:41:59 13319 1,386 18460 1 1 18460 1 1 1

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 22:56:40 04:56:40 17800 1,165 20737 2 2 20737 2 2 2

1957 ENKA  CHEESE FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 22:57:19 04:57:19 17839 1,167 20818 3 3 20818 3 3 3

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 22:58:35 04:58:35 17915 1,168 20925 4 4 20925 4 4 4

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 22:49:34 04:49:34 17374 1,297 22534 5 5 22534 5 5 5

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 00:06:40 06:06:40 22000 1,027 22594 6 6 22594 6 6 6

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 00:25:09 06:25:09 23109 0,996 23017 7 7 23017 7 7 7

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 00:10:29 06:10:29 22229 1,037 23051 8 8 23051 8 8 8

1987 ALFASAİL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / UTKU ÇETİNER 00:26:17 06:26:17 23177 0,995 23061 9 9 23061 9 9 9

1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 00:32:32 06:32:32 23552 0,985 23199 10 10 23199 10 10 10

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 00:35:35 06:35:35 23735 0,988 23450 11 11 23450 11 11 11

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 22:47:58 04:47:58 17278 1,377 23792 12 12 23792 12 12 12

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 00:31:52 06:31:52 23512 1,013 23818 13 13 23818 13 13 13

3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 00:51:45 06:51:45 24705 0,966 23865 14 14 23865 14 14 14

1955 MNG KARGO SAIL.TEAM-HEDEF YELKEN FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 00:26:06 06:26:06 23166 1,037 24023 15 15 24023 15 15 15

700007 AKKİM - BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ - CENK TEKKAYA 00:31:09 06:31:09 23469 1,029 24150 16 16 24150 16 16 16

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 00:27:30 06:27:30 23250 1,047 24343 17 17 24343 17 17 17

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 00:34:22 06:34:22 23662 1,037 24537 18 18 24537 18 18 18

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 00:05:20 06:05:20 21920 1,166 25559 19 19 25559 19 19 19

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 01:15:05 07:15:05 26105 0,981 25609 20 20 25609 20 20 20

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / M. AKIN TELATAR 01:31:20 07:31:20 27080 0,954 25834 21 21 25834 21 21 21

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 00:30:07 06:30:07 23407 1,120 26216 22 22 26216 22 22 22

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 01:25:47 07:25:47 26747 1,001 26774 23 23 26774 23 23 23

275 ALFASAİL  PETEK PROTOTYPE  ŞAHİN AKIN 01:39:11 07:39:11 27551 0,988 27220 24 24 27220 24 24 24

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 02:13:44 08:13:44 29624 0,924 27373 25 25 27373 25 25 25

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 CENK TEKKAYA / CANER YAMAN 01:31:40 07:31:40 27100 1,053 28536 26 26 28536 26 26 26

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ 

12 Ağustos 2017 Saat: 0900

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA
YARIŞI 2 - 12 AĞUSTOS 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 15:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 15:49:28 00:49:28 2968 1,166 3461 1 1 3461 1 1 1

1957 ENKA  CHEESE FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 15:49:46 00:49:46 2986 1,167 3485 2 2 3485 2 2 2

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 15:42:40 00:42:40 2560 1,386 3548 3 3,5 3548 3 3,5 3,5

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 15:50:38 00:50:38 3038 1,168 3548 3 3,5 3548 3 3,5 3,5

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 15:50:57 00:50:57 3057 1,165 3561 5 5 3561 5 5 5

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 15:53:06 00:53:06 3186 1,120 3568 6 6 3568 6 6 6

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 15:46:50 00:46:50 2810 1,297 3645 7 7 3645 7 7 7

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER RET 1,377 RET 9 RET 9 9

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 15:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 16:00:35 00:55:35 3335 1,027 3425 1 1 3425 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:00:29 00:55:29 3329 1,037 3452 2 2 3452 2 2 2

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 16:02:20 00:57:20 3440 1,037 3567 3 3 3567 3 3 3

700007 AKKİM - BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ - CENK TEKKAYA 16:03:16 00:58:16 3496 1,029 3597 4 4 3597 4 4 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 16:02:37 00:57:37 3457 1,047 3619 5 5 3619 5 5 5

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 CENK TEKKAYA / CANER YAMAN 16:08:19 01:03:19 3799 1,053 4000 6 6 4000 6 6 6

1955 MNG KARGO SAIL.TEAM-HEDEF YELKEN FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY RET 1,037 RET 8 RET 8 8

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 15:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 15:50:57 00:40:57 2457 0,996 2447 1 1 2447 1 1 1

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 15:53:00 00:43:00 2580 0,988 2549 2 2 2549 2 2 2

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 15:53:27 00:43:27 2607 0,981 2557 3 3 2557 3 3 3

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 15:52:29 00:42:29 2549 1,013 2582 4 4 2582 4 4 4

1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 15:55:09 00:45:09 2709 0,985 2668 5 5 2668 5 5 5

275 ALFASAİL  PETEK PROTOTYPE  ŞAHİN AKIN 15:56:19 00:46:19 2779 0,988 2746 6 6 2746 6 6 6

1987 ALFASAİL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / UTKU ÇETİNER RET 0,995 RET 8 RET 8 8

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ DNC 1,001 DNC 9 DNC 9 9

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 15:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / M. AKIN TELATAR 15:56:39 00:46:39 2799 0,954 2670 1 1 2670 1 1 1

3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 15:59:51 00:49:51 2991 0,966 2889 2 2 2889 2 2 2

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 16:04:51 00:54:51 3291 0,924 3041 3 3 3041 3 3 3

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 15:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY  ÖMER FARUK SAĞESEN 16:10:20 01:00:20 3620 1,015 3674 1 1 3674 1 1 1

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler YARIŞ SEKRETERLİĞİ

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 12 AĞUSTOS 2017 Saat: 17:20

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA
YARIŞI 3:  13 AĞUSTOS 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 12:04

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 20:09:32 08:05:32 29132 1,297 37784 1 1 37784 1 1 1

1957 ENKA  CHEESE FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 21:09:35 09:05:35 32735 1,167 38202 2 2 38202 2 2 2

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 21:20:27 09:16:27 33387 1,166 38929 3 3 38929 3 3 3

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 21:27:09 09:23:09 33789 1,165 39364 4 4 39364 4 4 4

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 20:04:48 08:00:48 28848 1,386 39983 5 5 39983 5 5 5

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 22:51:28 10:47:28 38848 1,168 45374 6 6 45374 6 6 6

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER RET 1,377 RET 9 RET 9 9

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL DNF 1,120 DNF 9 DNF 9 9

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 12:04

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 CENK TEKKAYA / CANER YAMAN 1,053 0

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 1,047 0

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 1,037 0

1955 MNG KARGO SAIL.TEAM-HEDEF YELKEN FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 1,037 0

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 1,037 0

700007 AKKİM - BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ - CENK TEKKAYA 1,029 0

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 1,027 0

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 12:04

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 1,013 0

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 1,001 0

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,996 0

1987 ALFASAİL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / UTKU ÇETİNER 0,995 0

275 ALFASAİL  PETEK PROTOTYPE  ŞAHİN AKIN 0,988 0

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 0,988 0

1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 0,985 0

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 0,981 0

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 12:04

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 0,966

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / M. AKIN TELATAR 0,954

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 0,924

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:04

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY  ÖMER FARUK SAĞESEN 1,015

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler YARIŞ SEKRETERLİĞİ

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 14 AĞUSTOS 2017 Saat: 0020

Yarış abandone edildi RRS 35

zaman sınır içinde 

hiçbir tekne bitirmedi
Yarış abandone edildi RRS 35

zaman sınırı içinde 

hiçbir tekne bitirmedi 
Yarış abandone edildi RRS 35

zaman sınırı içinde

hiçbir tekne bitirmedi Yarış abandone edildi .RRS 35

zaman sınır içinde bitirmedi

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA
YARIŞ 3 BCT

13 AĞUSTOS 2017

IRC I, IRC II, IRC III, IRC IV Start Saati :

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 1,386

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 1,377

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 1,297

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 1,168

1957 ENKA  CHEESE FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 1,167

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 1,166

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 1,165

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 1,120

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 CENK TEKKAYA / CANER YAMAN 1,053

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 1,047

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 1,037

1955 MNG KARGO SAIL.TEAM-HEDEF YELKEN FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 1,037

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 1,037

700007 AKKİM - BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ - CENK TEKKAYA 1,029

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 1,027

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 1,013

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 1,001

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,996

1987 ALFASAİL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / UTKU ÇETİNER 0,995

275 ALFASAİL  PETEK PROTOTYPE  ŞAHİN AKIN 0,988

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 0,988

1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 0,985

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 0,981

3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 0,966

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / M. AKIN TELATAR 0,954

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 0,924

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ 

14 Ağustos 2017 Saat: 0025

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

IRC II, IRC III ve IRC IV 

Sınıfları için yarış 

abandone edildiğinden 

Yarış İlanı Md. 15.5 

gereğince bu yarış BCT 

değerlendirmesine dahil 

edilmemiştir



TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA SONUÇ TABLOSU
11 - 13 AĞUSTOS 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri
Yelken TOPLAM 

No PUAN

1957 ENKA  CHEESE FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 3 2 2 7,0 1

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 1 3,5 5 9,5 2

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 7 1 3 11,0 3

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 2 5 4 11,0 4

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 5 7 1 13,0 5

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 4 3,5 6 13,5 6

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 8 6 9 23,0 7

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 6 9 9 24,0 8

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 1 1 2,0 1

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 2 2 4,0 2

700007 AKKİM - BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ - CENK TEKKAYA 4 4 8,0 3

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 6 3 9,0 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 5 5 10,0 5

1955 MNG KARGO SAIL.TEAM-HEDEF YELKEN FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 3 8 11,0 6

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 CENK TEKKAYA / CANER YAMAN 7 6 13,0 7

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 1 1 2,0 1

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 4 2 6,0 2

1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 3 5 8,0 3

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 6 3 9,0 4

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 5 4 9,0 5

1987 ALFASAİL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / UTKU ÇETİNER 2 8 10,0 6

275 ALFASAİL  PETEK PROTOTYPE  ŞAHİN AKIN 8 6 14,0 7

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 7 9 16,0 8

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı
Yelken TOPLAM 

No PUAN

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / M. AKIN TELATAR 2 1 3,0 1

3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 1 2 3,0 2

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 3 3 6,0 3

GEZİ (BEYAZ) 
Yelken TOPLAM 

No PUAN

2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY  ÖMER FARUK SAĞESEN 1 1 2,0 1

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 14 Ağustos 2017 Saat: 0023

YARIŞI 1 YARIŞI 2 YARIŞI 3

YARIŞI 1 YARIŞI 2 YARIŞI 3

YARIŞI 1 YARIŞI 2 YARIŞI 3

YARIŞI 1 YARIŞI 2 YARIŞI 3

YARIŞI 1 YARIŞI 2 YARIŞI 3 SIRATekne Sahibi / Sorumlu KişiTekne Tipi

SIRA

Tekne Adı

Tekne Sahibi / Sorumlu KişiTekne TipiTekne Adı

Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi SIRA

Tekne Adı SIRA



YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI



TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA BCT SONUÇ TABLOSU
11 - 13 AĞUSTOS 2017

IRC I, IRC II, IRC III, IRC IV

Yelken TOPLAM 

No PUAN

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 1 1 1

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 2 2 2

1957 ENKA  CHEESE FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 3 3 3

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 4 4 4

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 5 5 5

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 6 6 6

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 7 7 7

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 8 8 8

1987 ALFASAİL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / UTKU ÇETİNER 9 9 9

1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 10 10 10

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 11 11 11

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 12 12 12

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 13 13 13

3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 14 14 14

1955 MNG KARGO SAIL.TEAM-HEDEF YELKEN FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15 15 15

700007 AKKİM - BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ - CENK TEKKAYA 16 16 16

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 17 17 17

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 18 18 18

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 19 19 19

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 20 20 20

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / M. AKIN TELATAR 21 21 21

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 22 22 22

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 23 23 23

275 ALFASAİL  PETEK PROTOTYPE  ŞAHİN AKIN 24 24 24

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 25 25 25

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 CENK TEKKAYA / CANER YAMAN 26 26 26

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ 

14 Ağustos 2017 Saat: 0030

YARIŞI 3

IRC II, IRC III 

ve IRC IV 

Sınıfları için 

yarış abandone 

edildiğinden 

Yarış İlanı Md. 

15.5 gereğince 

bu yarış BCT 

değerlendirmesi

ne dahil 

edilmemiştir.

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi SIRAYARIŞI 1


